
前 参 順

土 ○ A ★ ★ - ★ ★ 個

○ A ★ ★ ★ ★ ★ 個

○ A ★ ★ - - ★ 個

- A ★ ★ ★ ★ ★ 個

○ A ★ ★ - - - -

土 ○ A ★ ★ - ★ ★ 個

○ A ★ ★ ★ ★ ★ 個

○ A ★ ★ ★ ★ ★ 個

- A ★ ★ ★ ★ ★ 個

○ A ★ ★ - - - -

土 ○ A ★ ★ - ★ ★ 個

○ A ★ ★ ★ ★ ★ 個

○ A ★ ★ ★ ★ ★ 個

○ A ★ ★ ★ ★ ★ 個

- A ★ ★ ★ ★ ★ 個

○ A ★ ★ - - - -

土 ○ A ★ ★ - ★ ★ 個

○ A ★ ★ ★ ★ ★ 個

木 - A ★ ★ ★ ★ ★ 個

○ A ★ ★ - - - -

○ A ★ ★ - ★ ★ 個

○ A ★ ★ ★ ★ ★ 個

○ A ★ ★ ★ ★ ★ 個

★

★

個★

- ★

A

- -

水
A ★ ★

A ★

¥1,850

¥1,850

¥2,000

3

3

1+4

¥2,150

¥2,300

＊友の会会員様とのペアで￥2,000

コージくんと遊ぼう！

土曜のおめざ

-

　　　　　○は対象大会です。プレジデントカップ等の特別大会は対象外です。（プレミアボウラー１Gあたり￥100引）

　　　注：前の欄に★がある大会前日迄のエントリーで、スタンプが一つ つきます。

　　　注：１位～３位の順位スタンプは表のように、個人につくもの、個人総合につくもの、チームにつくものがあります。

　　　注：プロチャレンジ参加費にポイント券が使用できるようになりました。

　　　※マンスリーチャンピオンは、次回開催までの個人戦にゲーム代半額でご参加頂けます。

お願い　　　大会受付はスタート時間　３０　分前に締切ります。到着が遅れる方は　３０　分前迄にお電話下さい。

★ 個

リーグ戦

-

日

★

31
自由

当月センター
主催大会
参加者

★

　　　注：ゲームスタート時に投球準備ができていない場合は参加できませんのでご注意ください。

★〇 A ★

２０２４年　３月度　行事予定表（変更の可能性がございます）

開催内容が変更になる場合がございます。HP、フロント前インフォメーションにご注意ください。

曜
日

※
レ

ー

ン

パ

タ

ー

ン

公
認

ﾚｰﾝ
抽選

Ｐ券

スタンプ
時間 ゲーム数 備　　考大　会　名

- -

★

日

2

3

9

10

16

17

20

23

24

一般
(サンメイト会員含む）

参加費(お一人様）

日

日

-

日

モーニングプレゼント

-

日

¥1,850

¥2,150

自由

自由

自由

自由

自由

自由

参加資格

自由

自由

自由

自由

自由

自由

自由

¥1,950

¥1,850

¥2,150

¥2,350

¥1,850

¥1,850

¥2,150

¥1,950

¥2,150

¥1,850

¥2,150

(前日ｴﾝﾄﾘｰ）￥3,500
(当日)　　　￥3,700

¥1,850

¥1,850

¥3,100

友の会会員

¥1,700

¥2,000

¥2,200

¥1,700

¥1,700

¥2,000

¥1,800

¥1,700

¥1,700

¥2,000

¥1,800

¥2,000

¥1,700

¥1,700

¥2,000

¥1,850

¥2,000

3

3

3

3

3

3

3

14:00

9:45

10:00

14:00

10:00

15:00

10:00

14:00

9:45

10:00

15:00

14:00

3月度マンスリーチャンピオンシップ

あっちゃんと遊ぼう！

土曜のおめざ

モーニングプレゼント

ＴＡＫＥＲＵチャレンジ！

モーニングプレゼント

櫻井眞利子プロ＆伊吹太陽プロ

夫婦チャレンジ！

¥1,700

¥2,800

14:00

14:00

10:00

4

3

14:00

18:00

9:45

3

3

3

3

3

朝からみんなで楽しく投げよう！！

順位賞には素材にこだわった
高級食パンがGET出来ます！！

イベントゲームをしながら
コージくんと楽しくﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ！

賞品は日用品♪参加賞有り！

朝からみんなで楽しく投げよう！！

ポイント褒賞　イベントあり！

イベントゲームをしながら
あっちゃんと楽しくﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ！

賞品は日用品♪参加賞有り！

モーニングプレゼント

谷口利明スタッフチャレンジ

木曜練習会

土曜のおめざ

モーニングプレゼント

『銀座に志かわ』カップ

コージくんと遊ぼう！

土曜のおめざ

ポイント褒賞　イベントあり！

朝からみんなで楽しく投げよう！！

勝気なストライク女神(ヴィーナス)
櫻井眞利子プロと

シーズントライアル2024ｳｨﾝﾀｰｼﾘｰｽﾞ
準優勝の伊吹太陽プロの

夫婦チャレンジ開催決定！

イベントゲームをしながら
コージくんと楽しくﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ！

自由★ 個

5 ¥1,700 ¥2,000 自由 ５回参加で次回ご招待！

朝からみんなで楽しく投げよう！！

5 ¥1,700 ¥2,000 自由 ５回参加で次回ご招待！

賞品は日用品♪参加賞有り！

賞品は日用品♪参加賞有り！

朝からみんなで楽しく投げよう！！

２人で力を合わせて
楽しく投げよう！！

５回参加で次回ご招待！

土曜のおめざ

¥1,700

¥1,700

自由

自由

自由

自由

自由

自由

★ ★ チ

５回参加で次回ご招待！

9:45

金曜日 土曜日 日曜日

新規募集中

新規募集中

火球会　10：15～ 新規募集中新規募集中

イベントゲームをしながら
あっちゃんと楽しくﾎﾞｳﾘﾝｸﾞ！

賞品は日用品♪参加賞有り！

朝からみんなで楽しく投げよう！！

皆で楽しく投げてﾄﾞﾘﾝｸGET！

２ゲームレーン移動
６ゲームトータルで表彰
１～３・５・７・１０位
以降５飛び賞・ＢＢ・ＨＧ

月曜日 火曜日 水曜日 木曜日

6

3

3

3

3モーニングプレゼント

第136回コカコーラ杯

スマイル　19：30～

虹色あじさい　10：00～

新規募集中

NBF&JBC　20：30～

ｻﾝﾃﾞｰﾌﾟﾗﾁﾅ　9:30～

新規募集中新規募集中

トーナメント開催

※随時各曜日で新規募集・企画中です。　　※水曜日アフタヌーンと土曜日ＮＢＦ＆ＪＢＣは４ゲーム、それ以外は３ゲームで行われています。

新規募集中

夢塾　19：30～

よかもか　13：30～

若葉マーク　19：30～

アフタヌーン　13：30～

パンチアウト　20：30～

新規募集中

新規募集中

4 ¥2,200 ¥2,350 自由
全員ハンデ無し！

来月のレーンコンディションで！

14 木

28
木曜練習会 20:00 5 ¥1,700 ¥2,000 自由

21 木
木曜練習会 20:00 5 ¥1,700 ¥2,000 自由

誘ってダブルス

あっちゃんと遊ぼう！

7 木
木曜練習会 20:00

20:00

30 土
NEW!! ゼロファイター 19:30

9:45

10:00

14:00


